ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» мая 2015 г. № 339-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области
и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 13 июля 2006 г. № 245-па «Об утверждении Правил охраны жизни

людей на воде и Правил пользования водными объектами для плавания

на маломерных судах на территории Магаданской области» изменение,

признав пункт 3.5 Правил пользования водными объектами для плавания

на маломерных судах на территории Магаданской области, утвержденных

указанным постановлением, утратившим силу.

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 июля 2014 г. № 604-пп «Об утверждении Порядка привлечения

региональным оператором, в том числе в случаях, предусмотренных

частью 4 статьи 182 Жилищного кодекса Российской Федерации, органами

местного самоуправления, муниципальными бюджетными учреждениями

подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме»

следующие изменения:

2

- в наименовании и пункте 1 постановления слова «, в том числе

в случаях, предусмотренных частью 4 статьи 182 Жилищного кодекса

Российской Федерации, органами местного самоуправления,

муниципальными бюджетными учреждениями» исключить;

- в Порядке привлечения региональным оператором, в том числе

в случаях, предусмотренных частью 4 статьи 182 Жилищного кодекса

Российской Федерации, органами местного самоуправления,

муниципальными бюджетными учреждениями подрядных организаций для

оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирном доме, утвержденном указанным

постановлением:

в наименовании слова «, в том числе в случаях, предусмотренных

частью 4 статьи 182 Жилищного кодекса Российской Федерации, органами

местного самоуправления, муниципальными бюджетными учреждениями»

исключить;

в пункте 1.1:

- слова «, в том числе в случаях, предусмотренных частью 4 статьи

182 Жилищного кодекса Российской Федерации,» исключить;

- слова «органами местного самоуправления, муниципальными

бюджетными учреждениями» исключить;

в абзаце третьем пункта 1.3 слова «или орган местного

самоуправления, муниципальное бюджетное учреждение в случае, если

функции технического заказчика переданы им на основании

соответствующего договора, заключенного с региональным оператором»

исключить;

в разделе 4:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«К участию в конкурсе допускаются подрядчики, поставщики,

исполнители, отвечающие следующим требованиям:»;

3

- пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Имеют свидетельство саморегулируемой организации,

лицензии и иные разрешительные документы на выполнение работ,

связанных с проведением капитального ремонта, в случаях, когда наличие

указанных документов предусмотрено федеральным законодательством.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный